
 

 

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. 

VASARIO 5 D. ĮSAKYMO NR. A-295 „DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 

OBJEKTŲ AR ZONŲ, VIRŠ KURIŲ AR APLINK KURIUOS DRAUDŽIAMI BEPILOČIŲ 

ORLAIVIŲ SKRYDŽIAI, SĄRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. sausio 17 d. Nr. A-144 

Kaunas 

 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Dariaus ir 

Girėno apygardos 2-osios rinktinės 2017 m. gruodžio 22 d. raštą Nr. IS-516 ir Lietuvos 

kariuomenės Jungtinio štabo 2017 m. gruodžio 11 d. raštą Nr. S-936, 

p a k e i č i u  Kauno miesto savivaldybės objektų ar zonų, virš kurių ar aplink kuriuos 

draudžiami bepiločių orlaivių skrydžiai, sąrašą, patvirtintą Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2016 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. A-295 „Dėl Kauno miesto   

savivaldybės objektų ar zonų, virš kurių ar aplink kuriuos draudžiami bepiločių orlaivių skrydžiai, 

sąrašo patvirtinimo“, ir pripažįstu netekusiu galios 12 punktą. 

 

 

 

Administracijos direktorius Gintaras Petrauskas 

   

 
 

 


